郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】107 号 签发人：张五敏

关于召开 2024—2025学年教研工作会的

通知

各区县（市）教研部门，局直属各学校：

为总结过去一学年教研工作成果与经验，分析存在的问

题与挑战，研究部署新一学年教研工作重点与任务，经研究，

决定召开 2024—2025学年郑州市基础教育教研工作会，现将

有关事宜通知如下。

一、会议时间

2024年 8月 29日（周四）上午 9:00，会期半天。

二、会议地点

郑州市教育局七楼 701会议室。

三、参会人员

1.各区县（市）教研部门负责同志，每区县（市）3人参

会；

2.局直属各学校主管教研副校长（副园长）；

3.郑州市基础教育教学研究室全体教研员。

四、会议议程

1.经验分享；

2.2024—2025学年工作要点解读；

3.2024—2025学年教研工作安排；

4.郑州市教育局党组书记、局长讲话。

五、其他事项

1.请参会人员于 8月 29日 8:50前签到入场完毕，按照指

定位置就坐，自觉遵守会场纪律，不随意走动。

2.因市教育局停车位有限，建议绿色出行。

2024年 8月 27日

（联系人：杨瑞旭 联系电话：67882039）

	郑州市基础教育教学研究室文件